CA2N4714cz
06.2001
Siemens Building Technologies
Landis & Staefa Division
 4714
 Chladící ventily MVL661...-...
 pro bezpečnostní chladivo
• Aplikace expanzní, s horkými plyny nebo pro regulaci se škrcením na sání

organické bezpečnostní chladivo (R22, R134a, R404A, R407C, R410A, R507 apod.).
2/16
Siemens Building Technologies Chladící ventily CA2N4714cz
Landis & Staefa Division  06.2001
Funkce
• Čtyři volitelné standardní signály pro požadované a skutečné hodnoty
• Pomocí přepínače DIP lze redukovat kvs na 63 % jmenovité hodnoty
• V aplikaci pro regulaci se škrcením na sání lze potenciometrem nastavit minimální
zdvih
• Autokalibrace zdvihu
• Nucené řízení ventilu – uzavřen nebo plně otevřen
• Světelná dioda zobrazuje provozní stav
Přehled typů
Typ DN kvs Qo E Qo H Qo D
 [mm] [m3/h] [kW] [kW] [kW]
MVL661.15-0.4 1) 15 0,25 29 5,7 1,0
MVL661.15-0.4 15 0,40 47 9,2 1,7
MVL661.15-1.0 1) 15 0,63 74 14 2,6
MVL661.15-1.0 15 1,0 117 23 4,2
MVL661.20-2.5 1) 20 1,6 187 37 6,6
MVL661.20-2.5 20 2,5 293 57 10
MVL661.25-6.3 1) 25 4,0 468 92 17
MVL661.25-6.3 25 6,3 737 144 26
MVL661.32-12 1) 32 8 2) 2) 33
MVL661.32-12 32 12 2) 2) 50
kvs průtočné množství podle VDI / VDE 2173, tolerance ±10 %
Qo E chladící výkon při expanzní aplikaci
Qo H chladící výkon při aplikaci horkých plynů se zkratem